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STYRETS BERETNING FOR 2008 
 
GENERELT 
Bekkelagshøgda Tennisklubb ble etablert i 1932. 
 
Klubbens tennisanlegg i Jomfrubråtveien 28 består av klubbhus, garderobeanlegg, fire 
utendørs grusbaner, to minitennisbaner og to Plexipave kunststoffbaner.  Anlegget inneholder 
for øvrig et lekeareal, en stor terrasse, samt en liten parkeringsplass.  
 
Fra 21.desember 2006 er klubben registrert i Enhetsregisteret og Foretaksregisteret 
(Brønnøysundregistrene) med organisasjonsnummer 990 566 895. 
 
Klubben er fra og med februar 2009 registrert i Grassrotandelen. Fra 1. mars 2009 kan du som 
spiller hos Norsk Tipping velge ett lag eller én forening som skal motta inntil fem prosent av 
det beløpet du spiller for. Fint om alle som tipper hos Norsk Tipping velger BTK. Det koster 
ingenting for deg 
 
 
VIRKSOMHETEN 
Klubben har pr. 31.12.2008 310 medlemmer. Dette er en nedgang på 39 medlemmer fra 
forrige år. Det har vært en nedgang blant passive medlemmer, men en økning av 
seniormedlemmer, slik at kontingentinntektene samlet sett har økt betydelig. 
 
Klubben drives som en sommerklubb. Det vil si at vi kun har tilbud om spilling på vårt eget 
anlegg fra ca. 1. mai og ut september hvert år. I vinterhalvåret drives relativt begrenset 
organisert aktivitet, med noen ukentlige innendørs treningstimer for senior og junior samt at 
enkelte medlemmer deltar i turneringer. 
 
Klubben har som tidligere, satset spesielt på aktiviteter rettet mot barn og ungdom. Det er 
fortsatt et godt samarbeid med de nærliggende skoler vedrørende utdeling av informasjon og 
tilbud om bruk av tennisanlegget.  
 
Klubben har i 2008 arrangert følgende aktiviteter: 
� SFO-tennis ved Bekkelaget skole 
� Juniorfest 25. april 
� Dugnad 26. og 27. april 
� Tenniskurs 1. – 7. klasse fra mai til september 
� Tenniskurs for voksne nybegynnere og litt øvede i mai og juni 
� Klubbturnering 3. mai 
� Åpen dag 4. mai 
� Åpen tennisturnering 16. og 17. juni for jenter og gutter under 10 år og under 12 år 
� Tennisskole for barn og unge 
� Klubbmesterskap 26. august – 2. september 
� Åpen turnering for veteraner 5. – 7. september 
� Dugnad 13. oktober 
 
Av aktivitetene vil vi spesielt trekke frem turneringen for jenter og gutter som ble arrangert i 
juni og veteranturneringen i begynnelsen av september.  I juniorturneringen var det i alt 66 
deltakere fra klubber i Oslo og omegn sammen med våre egne spillere. Vi har arrangert 
tilsvarende siden 2006 og ønsker å ha dette som en fast årlig turnering. Stor takk til primus 
motor for turneringen, Bjørn B. Størkersen.   
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Også i år arrangerte vi veteranturnering i begynnelsen av september.  Det ble avviklet 
nærmere 70 kamper med i alt 42 spillere. Gode tilbakemeldinger fra deltakerne, gjør at vi også 
her vurderer å gjenta bedriften i 2009. All honnør til de som var med å gjøre dette til bra 
reklame for klubben. 
 
 
 
 
 
 
DRIFT 
Klubbens styre har bestått av 7 faste medlemmer og 2 vararepresentanter.  

Formann Svein Kolden 
Styremedlem Henrik Berg 
Styremedlem Snorre Benediktsson 
Kasserer Tom Arild Vestby  
Styremedlem Bjørn B. Størkersen 
Styremedlem   Anne Hansen 
Styremedlem Bente Bømark Hanssen 
Varamedlem Elisabeth Reien 
Varamedlem Anders Winnæss 
 

Det er avholdt 6 styremøter.  
 
På vårens dugnader deltok 34 medlemmer fra 21. april og den påfølgende uken.  Det ble gjort 
et godt arbeid både med klubbhus, baner og utstyr ellers.  
 
Grusbanene var klare for spill 27. april.  Banene har holdt jevnt god kvalitet gjennom hele 
sesongen.  Plexipave-banene blir relativt flittig brukt, spesielt blant de yngre.  Av øvrige 
fasiliteter kan nevnes at vi har en ballvegg som et tilbud når man er alene og også en 
ballmaskin til utlån blant medlemmene.   
 
Grusbanene ble stengt 11. oktober. Utstyr på banene samt krakker, bord stoler etc. ble ryddet 
inn, søppel ble kastet, og det ble ryddet innendørs. 
 
I løpet av året har vi sendt ut 4 nyhetsbrev til våre medlemmer for å informere om aktiviteter 
og klubbens tilbud. Med e-postadresser til et flertall av klubbens medlemmer, kan dette gjøres 
billigere og med langt mindre arbeid enn tidligere.  Vi oppfordrer alle medlemmer til å melde 
fra om sin e-postadresse til klubben. 
 
Styret retter en stor takk til alle som har deltatt i aktiviteter, dugnader, arrangementer og øvrig 
styre og stell i løpet av 2008.  
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ØKONOMI 
Klubbens driftsresultat for 2008 ble kr. 114 348 i overskudd før renter, og årsresultat etter 
rentekostnader og ekstraordinære poster ble et overskudd på kr.  33 112. Tilsvarende tall for 
2007 var hhv. kr. 124 093 og kr. 42 955. 
 
Endringene fra forrige år består i hovedsak av høyere inntekter fra medlemskontingenten og e 
offentlige tilskudd, mens vår kontingent til tennisforbundet har økt betydelig som følge av at 
dette nå inkluderer bladet ”Tennis” som sendes til alle husstander med medlemmer.   
 
Vi har også i 2008 hatt samarbeid Nordstrand TK hvor vi har lånt trenere av dem, og de har 
lånt baner av oss. 
 
Som tidligere, har vi mottatt betydelig støtte fra sponsorer. Våre viktigste eksterne sponsorer 
er G-Sport, Lund Gruppen og Privatmegleren på Nordstrand. Lions Club Bekkelaget har også 
i år støttet innkjøp av utstyr. Betydelige tilskudd fra det offentlige og private sponsorer er helt 
avgjørende for å holde anlegget i stand og betjene gjelden vår. 
 
Salg av tørkeruller og toalettpapir er også viktig for klubbens økonomi, men er en del redusert 
i år, mest som følge av endring i tidspunkt for utbetaling av provisjon til oss. Salget utføres av 
Norsk Idrettshjelp på vegne av klubben, og vi oppfordrer medlemmene til å kjøpe når man blir 
kontaktet.  
 
Klubbens anlegg er i 2008 avskrevet med kr. 100.000.  Vi har i samme periode nedbetalt den 
langsiktige gjelden med totalt kr.  120 293.  Dette er 50 % høyere enn året før da vi hadde 
avdragsfrihet hos Nordea.   
 
JUNIORGRUPPEN 
Juniorgruppen ble i år ledet av Heidi Beate Eggesbø, Bjørn B. Størkersen, Bente B. Hanssen, 
Henrik Berg og Elisabeth Reien.  Det var flere nye styremedlemmer i juniorgruppen, som etter 
beste evne har forsøkt å videreføre de gode tiltakene for klubbens juniorer. Vår-og høstkurs 
samt sommertennisskoler har vært avholdt som tidligere år.  
 
Vår og høstkurs 
Vårt treningstilbud har omfattet kurs 2 dager i uken, både vår- og høstkurs for ”Nybegynnere 
og litt øvede”.   Antall deltagere på nybegynnerkurs var 31 om våren, og 9 om høsten.  
En god del barn har deltatt både på vår/høst- kurs og tennisskolene, noe som betyr at vi har en 
del barn som er i kategorien ”øvet”.  Vi konstaterer også at 14 av 23 barn på vårkurset var 
jenter, noe vi ser på som svært positivt. Det er viktig å få med jentene!  
 
Tenniskurs i SFO tiden på Bekkelaget skole 
  
Våren 2008 ble det gjennomført SFO kurs på Bekkelaget skole. Bekkelaget skole organiserte 
betaling og lokaler, mens vi skaffet trener gjennom NTK (Joachim Jensen), og tennisutstyr.  
Dette medførte en del kjøring av utstyr frem og tilbake til skolen da vi også trengte utstyret til 
våre nybegynnerkurs. 
Det er usikkert om vi vil fortsette en slik ordning så lenge vi ikke har mulighet til å stille med 
egne trenere, og det er såpass ressurskrevende.  
Sommertennisskolene 
Våre tradisjonelle sommertennisskoler ble gjennomført første og siste uken av sommerferien 
med henholdsvis 20 og 31 deltagere. Disse tallene har vært relativt stabile de siste årene. 
Mangel på trenere er en begrensende faktor i forhold til hvor mange deltagere man kan ha på 
sommertennisskolene.     
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Vintertilbud 
Våren 2008 spilte 3 juniorer- (gutter u12) 1 gang i uken med trener i NTK hallen.  Høsten 
2008 har det ikke blitt organisert juniortrening i NTK hallen i regi av BTK.  
Trenere 
Bekkelagshøgda Tennisklubb har nå satset på å utdanne egne trenerkrefter. I 2008 sesongen 
hadde vi 2 nyutdannede trenere; Henrik Wiese Hansen (trener I), Caroline Høier (trener I), og 
ellers har vi hatt god hjelp av William Natland (trener I) og Ada Ellingsrud (trener I ).  Disse 4  
trenerne hadde ansvaret for det meste av juniortreningen på kursene og sommerskolene.  I 
tillegg har Bjørn Størkersen (trener II) og Christian Fredrik Eggesbø (trener I) stilt opp for 
klubben samt Joachim Jensen fra NTK. Vi håper å kunne videreutdanne BTK trenerne etter 
hvert som de får mer erfaring. 
Bjørn Størkersen  har trent 4 junior- gutter( U12 )gjennom hele sommersesongen 2008. 
 
Juniorfester, klubbmesterskap og andre turneringer 
  
Vi har arrangert kretsturnering for jenter og gutter i klassene u 10 år og  12,  16 -17. juni 2008, 
med ca. 70     påmeldte.  Olav Vhile ble best av våre spillere, og ble først slått ut i semifinalen 
i B-sluttspillet.   
Vårjuniorfest samt klubbmesterskap i august/september 2008 i Bjørn Størkersens regi.  
Markedsføring 
Hovedredskap for markedsføring er fortsatt vår hjemmeside www.btk-tennis.comsamt vår 
”Aktivitetsfolder” som distribueres til de 3 barneskolene her i nærområdet: Bekkelaget-, 
Ekeberg- og Kastellet Skole. Den inneholder informasjon om våre kurs, tennisskoler, 
juniorfester, voksenkurs og andre aktiviteter. 
 
 
SENIORGRUPPEN 
Vi stillte i 2008 med 5 lag i divisjons- og seriespill. To herrelag i divisjonstennis og et dame- 
og to herrelag i veteranserien for Oslo/Akershus.   
 
1. laget spilte i 2. divisjon og ble nr 3 av 6 lag. Vi kommer til å gjøre en del utskiftninger på 
laget i 2009 sesongen og bruke mer ressurser fra 2 laget når behov.  
2 laget spilte i 3. divisjon og ble nr 2 men rykket ikke opp. Laget består av våre nye venner fra 
Oppland/Hedmark. Disse gutta kommer til å levere varene i 2009. 
 
Veteran damer spiller i pulje 3 og har Tori Sletner som kaptein. De ble nest sist i sin pulje og 
forsetter i den neste sesong.  
 
Veteran herrer 1 spilte i pulje 2 av totalt 7.  Laget endte sist og rykker ned en pulje kommende 
sesong. Kaptein var Tom A. Vestby. Vi hadde store utfordringer gjennom hele sesongen med 
å stille fullt lag. 
 
Vårt 2. lag veteran ved kaptein Lars A. Lund har også i år spilt i pulje 6 av 7 totalt. Laget 
endte på 2. plass i puljen uten opprykk, dog slo vi puljevinneren. Vi hadde god hjelp i noen 
kamper av våre superveteraner Annar Jenssen og Tore Stensli, slik at vi fikk fullt lag! 
 
Med de problemene vi har opplevd med hensyn til å kunne stille fullt mannskap, har 
lagledelsen besluttet at vi i 2009 kun stiller med ett herrelag i veteranserien. 
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Vi vil ellers få nevne at våre superveteraner fortsatt spiller to ganger i uken hele året. På BTK 
ute om sommeren og i NTK-hallen inne om vinteren. Interesserte bes ta kontakt med Ragnar 
Aas.  
 
 
KLUBBMESTERE 2008 
Klubbmesterskapet gikk av stabelen  28. august til 3 september. Det var dessverre liten 
deltakelse i år også, og annonsering og opplegget ellers må revurderes for året som kommer. 
 
Vi gratulerer følgende mestere: 

Herrer single - Christian Svendsen  
Dame single - Gitte von Ubisch  
Herrer Double - Bjørn Størkersen/Frederik Ekanger  
Mixed Double - Filip og Gitte von Ubisch 
 

FREMTIDSUTSIKTER OG MÅL 
Økonomisk har vi fortsatt utfordringer med relativt høy langsiktig gjeld og lav likviditet (hhv. 
kr. 1 250 047 og kr. 66 575 pr. 31.12.2008).   Vi har fortsatt en del gjenstående arbeid med 
hensyn til vedlikehold på fasader og klubbhus.  
 
For banene er målet å opprettholde dagens kvalitet.  
Hva gjelder aktivitet har vi ett overordnet mål: Større aktivitet, både sportslig og sosialt.  
Styret mener at klubben må fortsette arbeidet å rekruttere medlemmer med utgangspunkt i de 
målgruppene og hovedaktivitetene klubben gjennomfører. 
 
. 
 

Oslo, 31.12.2008 
          12.02.2009 

 
Styret i Bekkelagshøgda Tennisklubb 

 
 
 
 

Formann  Svein Kolden   (sign) 
Styremedlem Henrik Berg   (sign) 
Styremedlem Snorre Benediktsson  (sign) 
Kasserer Tom Arild Vestby  (sign) 
Styremedlem Bjørn B. Størkersen  (sign) 
Styremedlem   Anne Hansen   (sign) 
Styremedlem Bente Bømark Hanssen (sign) 
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REGNSKAP 2008 FOR BEKKELAGSHØGDA TENNISKLUBB

Faktisk Budsjett Faktisk Faktisk Budsjett
Note 2008 2008 2007 2006 2009

INNTEKTER

Medlemskontingenter 240 350   195 000    195 150   199 000   250 000    
Leieinntekter 16 750     20 000      23 400     22 500     10 000      
Salg kiosk,utstyr m.m. 28 607     22 000      21 416      18 521      30 000      
Arrangementer 30 450     40 000      33 635     21 180     20 000      
Diverse -           5 000        30 769     5 528       -            
Tennisskolen m.m. 82 055     100 000    113 550   59 975     85 000      
Sponsor 28 500     40 000      43 800     30 250     25 000      
Tilskudd 101 973   75 000      83 609     80 191     100 000    
Norsk idrettshjelp 12 720     25 000      24 980     21 560     20 000      

SUM  DRIFTSINNTEKTER 541 405   522 000    570 309   458 705   540 000    

KOSTNADER

Egne arrangementer -12 993 -20 000     -19 119 -6 850 -15 000     
Trening og instruksjon -73 831 -65 000     -61 896 -70 940 -75 000     
Administrasjon -10 612 -17 000     -15 514     -9 745       -15 000     
Drift anlegg -140 616 -145 000   -141 811   -107 983   -150 000   
Tilskudd til særforbund -58 778 -38 000     -33 505 -32 402 -60 000     
Innkjøp kiosk m.m. -30 227 -28 000     -30 847 -23 855 -30 000     
Halleie 0 -15 000     -18 940 -34 300 -            
Avskrivning anlegg -100 000 -100 000   -100 000 -100 000 -100 000   
Diverse 0 -5 000       -24 583 -7 087 -5 000       

SUM DRIFTSKOSTNADER -427 056   -433 000   -446 216   -393 160   -450 000   

DRIFTSRESULTAT 114 348   89 000      124 093   65 545     90 000      

RENTEINNTEKTER/KOSTNADER

Renteinntekter 410 300           340 136 200           
Ettergitt lån 0 -            0 0 -            
Rentekostn. lån medlemmer -6 000 -6 000       -6 000 -6 000 -6 000       
Rentekostn. legatet -65 000 -65 000     -65 000 -65 000 -65 000     
Andre rente/finanskostn. -10 647 -15 000     -13 959 -12 699 -7 000       

SUM FINANSPOSTER -81 236     -85 700     -84 619     -83 563     -77 800     

ÅRETS RESULTAT 33 112      3 300        39 474      -18 018     12 200      

Ekstraordinær inntekt 3481

ÅRETS  RESULTAT ETTER
EKSTRAORDINÆRE POSTER 33 112      3 300        42 955      -18 018     12 200      
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BALANSE 31.12.2008 BEKKELAGSHØGDA TENNISKLUBB

BALANSE Note 31.12.08 31.12.07 31.12.06 31.12.05

Kasse/Bank 1 113 770           106 858           40 894             52 907             
Andeler 3 008 3 008 3 008 3 008
Plexipave 138 000 138 000 138 000 138 000
Akk.avskr. Plexip. 0 0 0 0
Tennisanlegg 5 110 159 5 110 159 5 110 159 5 110 159
Akk. avskrivn. Anlegg -1 160 000 -1 060 000 -960 000 -860 000

SUM EIENDELER 4 204 937 4 298 025 4 332 061 4 444 074

Korts. gjeld 11 878 17 543 11 286 10 786
Påløpte  renter 35 317 35 559 38 451 35 000

Sum korts.gjeld 2 47 195 53 102 49 737 45 786

Medlemslån 100 000           100 000           100 000 100 000
Legat 1 060 690 1 125 690 1 190 690 1 255 690
Håset / Jønsson 50 000             60 000             70 000 70 000
Nordea 39 357             84 650             90 006 122 952

Sum langsiktig gjeld 3 1 250 047 1 370 340 1 450 696 1 548 642

EK 01.01 2 874 583 2 831 628 2 849 646 2 852 786
Årets   resultat 33 112 42 955 -18 018 -3 140
EK 31.12 2 907 695 2 874 583 2 831 628 2 849 646

SUM GJELD OG EK 4 204 937    4 298 025    4 332 061 4 444 074

Inntekter 541 405 570 309 458 705 434 769
Utgifter -427 056 -446 216 -393 160 -354 695
Finans -81 236 -84 619 -83 563 -83 213
Ekstraordniært 0 3481
Årets resultat 33 112 42 955 -18 018 -3 140

 
 

Oslo, 31.12.2008 
          12.02.2009 

 
Styret i Bekkelagshøgda Tennisklubb 

 
 
 
 

Formann  Svein Kolden   (sign) 
Styremedlem Henrik Berg   (sign) 
Styremedlem Snorre Benediktsson  (sign) 
Kasserer Tom Arild Vestby  (sign) 
Styremedlem Bjørn B. Størkersen  (sign) 
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Styremedlem   Anne Hansen   (sign) 
Styremedlem Bente Bømark Hanssen (sign) 
Varamedlem Elisabeth Reien  (sign) 
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NOTER TIL REGNSKAP FOR 2008

1 Kasse/Bank 31.12.08 Endring 31.12.07
Bankkonti DnB NOR 113 770
Kontanter 0
Sum 113 770 106 858

2 Kortsiktig gjeld
31.12.08 Endring 31.12.07

Kortsiktig gjeld
NTK leie av trenere 0 5 000
Strøm og vann/avløp 7 854 10 577
Depositum nøkkelkort 2 400 0
Diverse skyldig 1 624 1 966
Sum 11 878 -5 665 17 543

Påløpte, ikke betalte renter
Renter legatet 35 000 35 000
Nordea 317 559
Renter Håseth Jønsson 0 0
Sum 35 317 -242 35 559

3 Langsiktig gjeld

31.12.08 Endring 31.12.07
Medlemslån 100 000     -             100 000     
Nordea 39 357       -45 293 84 650       
Håseth/Jønsson 50 000       -10 000 60 000       
Legatet 1 060 690  -65 000 1 125 690  
Sum 1 250 047  -120 293 1 370 340  

 


